A rch. Vat., Reg. Later an. T. 7 f  l i p —U p  (C X IIF—C X IIir), series De prebendis 
vacaturis anno primo. In margine sinistro ad tnit. litt. C(ancellaria), in fine  N. XII, 
XIIII de Benevento.

Bonifacius.. Stanislao Jasczoldi de Miszewo1 canónico Gneznensi... Nobilitas ge­
neris, vite ac morum honestas... Volentes itaque tibi, qui ut asseritur diaconus et ex 
utroque párente de nobili genere procreatus existís... graciam facere specialem, canoni­
catum ecclesie Gneznensis cum plenitudine iuris canonici... apostólica tibi auctori- 
tate conferimus et de illo eciam providemus, prebendam vero, si qua in dicta eccle­
sia vacat ad presens vel cum vacaverit. ..  conferendam tib i... donacioni apostolice 
reservamus. .. Non obstantibus... seu quod ut asseris in Plocensi cum prebenda et in 
Cracouiensi sub expectacione prebende canonicatus et altare sancti Andree situm in 
eadem Plocensi ecclesiis necnon parrochialem ecclesiam in Dolsko2 Poznaniensis diócesis 
nosceris obtinere... Datum Rome apud S. Petrum, idibus novembris, anno primo.

Simili modo venerabilibus fratribus • .  Fudensi3 et Poznaniensi episcopis ac di­
lecto filio custodi ecclesie PlocensisB > <  Datum ut supra.

33.
Romae, 13  novembris 1389.

Bonifacius I X  Johanni de Borsnicz de canonicatu sub expectatione prae­
bendae in ecclesia Poznaniensi providet; cuius quidem provisionis executionem

31. 3 Vid. supra p. 2 N r I  adn. 3 .
32. 1 Miszewo, nunc dictum Miszewo Murowane, villa parochiahs prope civitatem Plock 

et fluvium  Wist a. Stanislaus vero Jasczoldi (de Miszewo) iam 22. XI. 13 8 7 ecclesiae pa- 
rochialis de Dolsko erat rector simulque notarius publicus (Kod. WP. I l l  39 3 nr 1868). 
2 Hodie Dolsk oppidum prope Srem in diócesi Poznaniensi, olim mensae episcopalis Pozna­
niensis proprium. 3 Vid. supra p. 2 N r 1  adn. p. 4 Vid. supi a p. // N r 7 adn. 2. 
6 Plocensis ecclesiae cusios Swantoslaus (Swietoslaw) aa. 1389, 1392 fuisse deprehenditur (Kod. 
dypl. Ksi estiva Mazowieckiego [Warszawa 186 3J 108, l ip  nr 116 , 121').
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episcopo Tudenst, abbati monasterii B. Mariae in Arena extra Wratislaviam  
et decano Wratislaviensi mandat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 7 f . 8p—p o ‘ (L X X X V IIfI—X C ), series De prebendis 
vacaturis anno primo. In margine sinistro ad init. litt. C(ancellaria), in fine N. XIII, 
XV de Benevento.

E d . Crofta C., Mon. Vat. Boh. V 14 6  nr 240.

Bonifacius...  Johanni de Borsnicz canonico Poznaniensi, decretorum doctori... No­
bilitas generis, litterarum sciencia, vite ac morum honestas... Volentes itaque tibi, qui 
ut asseris ex utroque parente de militari genere procreatus existis et in decretis cum 
rigoroso examine doctoratus fuisti... graciatn facere specialem, canonicatum ecclesie 
Poznaniensis cum plenitudine iuris canonici apostolica tibi auctoritate conferimus et de 
illo eciam providemus, prebendam vero ipsius ecclesie, si qua in dicta ecclesia vacat ad 
presens vel cum vacaverit... conferendam tib i... donacioni apostolice reservamus... Non 
obstantibus.. .  seu quod ut asseritur in Gneznensi canonicatum et prebendam ', et in 
sancte Elizabet unum ac in sancte Marie Magdalene Wratislauiensibus2 aliud altaria sita 
sine cura obtines, quodque nos dudum tibi de in Pragensi3 ac in Olomucensi necnon 
in Wratislauiensi et Wladislauiensi canonicatibus sub prebendarum et in eisdem Pragensi 
et Wratislauiensi ecclesiis sub eciam dignitatum vel personatuum seu officiorum expe- 
ctacionibus per quasdam providimus, et quod tibi de beneficio ecclesiastico sine cura 
ad collacionem... episcopi Wratislauiensis pertinente vacante vel vacaturo per alias no­
stras litteras mandavimus provideri... Datum Rome apud S. Petrum, idibus novembris, 
anno primo.